clericus et seruus humillimus. Magnopere me dante studium

tenuitatis proprie pro modulo efficax ut miracula que omni-

potens deus per beatum confessorem hyspaniarum doctorem

ysidorum nostris obtutibus cotidie mirabiliter representat...

...ex precepto domini patris suery sanctissimi ordinis predi-

catorum hyspaniarum prioris litteris commendarem aduenit

heremita quidam de partibus astitelarum nomine iohannes...

qui a b. ysidoro se fatebatur missum et ut que asserebat

scriberem in presentia quorundam fratrum ordinis predica-

torum imperauit dicens. Inc. Reuelacio.

Cum essem inquit in oratione hora diei nona vidi cuiusdam in-

enarrabilis pulcritudinis similitudinem corporis

—se esse christi vicarium glorietur. acta est huius visionis

reuelacio anno ab incarn. dom. m° cc° xx vi°.

Notes in another hand on the eucharist 39 ^

f. 40 blank.

On 41 the end of the prophecia de papis (see no. 10)

beginning with Clement VI (1342-52) and continuing De
papa ftituro post eum. Ending {de ultimo papa) : infernus

te expectat terribilis es et quis resistet tibi. Expl. proph.

de papis.

41^ blank. 42, old pencil notes. 42^, xvith cent, note on

Joachim Abbas (from Gesner). 43 a blank.

7. In the hand of no. i, etc. 43^
Semen cecidit in terram bonam et ortum fecit fructum centu-

plum. ita littere que semina scripturarum sunt faciunt fructum

centuplum. unde quelibet littera secundum ioachim in hoc

libro significat suum centenarium

—sextus millenarius resurget omnis homo.

Inc. liber loachim abbatis de seminibus litterarum vel scrip-

turarum 44
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Queso te lector huius opusculi ne presumpcionem nostram

teinere arguas donee ad unguem libellum hunc perlegas

—et hoc facto totum restitutum asset ad tempus. Expl.

lib. Joachim Abb. de seminibus litterarum.

8. De Antichristo et fine mundi f. 65

Pro aduentu antichristi est notandum quod antichristum et diem

iudicii infra breue tempus fore est verisimile. et hoc persua-

detur phisice philosophice astrologice poetice et theologice

—Ergo diem iudicii et antichristum cito fore est verisimile.

Expl.

Huic sentencie concordat methodius in magna parte sed

ioachim abbas in libro de seminibus litterarum nequaquam

(paler ink) nee henr. de huntedon in fine cronicorum suorum

(former ink) ubi sic scribit idem henr. huntedon. Ad vos

iam loquar qui in tercio millenario circa centesimum et

sexagesimum nonum annum eritis 65 <J

—prestante I. C. racionabiliter credo. Hec henr. hunte-